Natuurijs Grandprix 5

GP finale 200 km - Luled M 22-2-2025

Uitslagen Topdivisie Mannen
Daguitslag Topdivisie Mannen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt Pos nr naam aft pnt
1 12 Daan Gelling 24 50,1 1 66 Jordy Harink HSA 118,1
2 66 Jordy Harink 24 40 2 12 Daan Gelling HSA 105,1
3 88 Crispijn Ariéns 24 32 3 82 Sjoerd den Hertog HSB 91,1
4 54 Ronald Kruijer 24 26 4 45 Harm Visser HSA 82
5 B7 Kevin van der Horst 24 22 5 87 Luc ter Haar HSB 68,2
6 63 Ruben Ligtenberg 24 20 6 21 Evert Hoolwerf HSA 61
7 82 Sjoerd den Hertog 24 18 7 88 Crispijn Ariéns HSB 56
8 4 Chiel Smit 24 16 8 53 Jeroen Janissen HSA 56
9 15 Jordy van Workum 24 14 9 63 Ruben Ligtenberg HN3 49
10 53 Jeroen Janissen 24 12 10 80 Christian Haasjes HN4 47
11 34 Ronald Haasjes 24 10 11 34 Ronald Haasjes HSA 41
12 56 Joram Verkerk 21 9 12 54 Ronald Kruijer HSB 39
Ploeguitslag Topdivisie Mannen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 Royal A-ware 3 372 1 Royal A-ware 3214
2 Marathonteam Reggeborgh 2 228 2 Bouwselect / De Haan Westerhoff 2939
3 Bouwselect / De Haan Westerhoff 2 222 3 Essent 2295
4  Sprog 1 114 4 Marathonteam Reggeborgh 2281
5 Essent 1 110 5 OKAY / Interfarms 2182
6  OKAY / Interfarms 1 106 6 VGR Sport / Galesloot constructie 1931
7 VGR Sport / Galesloot constructie 1 102 7 Sprog 1906
8 A6.nl/KMC 0 0 8 Port of Amsterdam / SKITS 1155
Transponders Topdivisie Mannen Sancties Topdivisie Mannen
Gemiste doorkomsten 15 Jordy van Workum Boete 420 lid 1b,d,e,f,
nr naam transponder
4 Chiel Smit LC-93673
5 Ruben Marinus LT-14566
8 Koen de Best FK-61110
8 Koen de Best LR-14239
9 Klaas Poortinga FV-95421
9 Klaas Poortinga TN-51356
12 Daan Gelling SN-35772
22-2-2025 14:41:22 24rnd 200km 06:03:24uur (gem. 908,5sec) 33,0km/h lvanl
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Natuurijs Grandprix

GP finale 200 km - Luled M 22-2-2025

Daguitslag Topdivisie Mannen

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 12 Daan Gelling HSA Huizinge Royal A-ware 24 50,1
2 66 Jordy Harink HSA Zaltbommel Royal A-ware 24 40
3 88 Crispijn Ariéns HSB Wolvega Marathonteam Reggeborgh 24 32
4 54 Ronald Kruijer HSB Eelde Bouwselect / De Haan Westerhoff 24 26
5 B7 Kevin van der Horst HSA Staphorst Royal A-ware 24 22
6 63 Ruben Ligtenberg HN3 Rijssen Sprog 24 20
7 82 Sjoerd den Hertog HSB Groningen Royal A-ware 24 18
8 4 Chiel Smit HSA Zuidwolde Essent 24 16
9 15 Jordy van Workum HSA Heerenveen Marathonteam Reggeborgh 24 14
10 53 Jeroen Janissen HSA Heerenveen OKAY / Interfarms 24 12
11 34 Ronald Haasjes HSA Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 24 10
12 56 Joram Verkerk HSA Hillegom VGR Sport / Galesloot constructie 21 9
9 Klaas Poortinga HSA Birdaard Sprog 20
B20 Joost de Jong HN4 Berkenwoude Bouwselect / De Haan Westerhoff 19
45 Harm Visser HSA De Westereen Essent 18
70 Niels Overvoorde HSA Delfgauw Bouwselect / De Haan Westerhoff 18
49 Homme Jan de Groot HSA Hilaard Essent 17
80 Christian Haasjes HN4 Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 16
76 Casper de Gier HSA Laag-Keppel Marathonteam Reggeborgh 16
87 Luc ter Haar HSB Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 16
30 Hylke de Boer HN2 Weidum Sprog 16
5 Ruben Marinus HSA Zwagerbosch Hamco / Motorama 15
92 Gary Hekman HSB Kampen Marathonteam Reggeborgh 14
95 Stefan Wolffenbuttel HSB Landsmeer OKAY / Interfarms 12
72 Axel Koopman HSB Stompetoren VGR Sport / Galesloot constructie 11
B32 Ruben Verkerk HN2 Nieuw-Vennep Ormer ICT 11
83 Douwe Boonstra HSA Nieuwkoop Port of Amsterdam / SKITS 11
18 Roel Boek HSA Amsterdam OKAY / Interfarms 11
16 Jan-Willem Broos HSB Rucphen Port of Amsterdam / SKITS 11
55 Bart Mol HSB Wervershoof A6.nl/ KMC 10
23 Miguel Bravo HSA Lagos A6.nl / KMC 10
21 Evert Hoolwerf HSA Eemdijk Marathonteam Reggeborgh 10
8 Koen de Best HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 10
B9 Jochem Posthumus HSA Hardenberg Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 10
31 Lars Woelders HN4 Gramsbergen Sprog 8
61 Maikel Stam HSA Sprang-Capelle VGR Sport / Galesloot constructie 8
B5 Bjorn Bakker HSB Wijnjewoude OKAY / Interfarms 7
90 Christiaan Hoekstra HSB Wassenaar Hamco / Motorama 7
14 Jorian ten Cate HN3 Apeldoorn OKAY / Interfarms 7
B42 Marthijn Mulder HSA Staphorst Marathonteam Reggeborgh 5
37 Wabe de Rooij HSA Alphen aan Den Rijn VGR Sport / Galesloot constructie 5
B68 Jitse Wiersma HN4 Augustinusga Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 2
B58 Arie Boer HSA Giessenburg Oranije brigade 2
50 Niels Immerzeel HSA Wilnis VGR Sport / Galesloot constructie 2
22-2-2025 14:41:28 24rnd 200km 06:03:24uur (gem. 908,5sec) 33,0km/h lvanl
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Marathon Cup Ploegen 24

GP finale 200 km - Luled M 22-2-2025

Ploeguitslag Topdivisie Mannen
pos ploeg rijders  pnt
1 Royal A-ware 3 372
2 Marathonteam Reggeborgh 2 228
3 Bouwselect / De Haan Westerhoff 2 222
4  Sprog 1 114
5 Essent 1 110
6 OKAY / Interfarms 1 106
7 VGR Sport / Galesloot constructie 1 102
8 A6.nl/KMC 0 0
9  Arbeidsrecht de Graaf 0 0
10  Arktika 0 0
11  Attaq 0 0
12  Bitand Bytes 0 0
13  Bouwselect / De Haan Westerhoff Belofte 0 0
14 De ljsvrienden 0 0
15 Distr Agency 0 0
16  Douma Staal 0 0
17  Drenergie 0 0
18 ELKA-Install 0 0
19 Fietsreparatie Uitgeest 0 0
20  Giant Store Assen 0 0
21  Groenehartsport.nl 0 0
22  Hamco / Motorama 0 0
23 HCH Heerenveen 0 0
24 Hengelose ljsclub 0 0
25  Kippie / Forte Sportswear 0 0
26  Langhout Beton & PCO Infra 0 0
27  Marathonteam Reggeborgh Belofte 0 0
28 Novus 0 0
29  OKAY / Interfarms Belofte 0 0
30 Oranje brigade 0 0
31 OrmerICT 0 0
32  Port of Amsterdam / SKITS 0 0
33 Royal A-ware Belofte 0 0
34  Schaatsplus 0 0
35 Skate@sea 0 0
36 SKITS 0 0
37 Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Bel 0 0
38  Spieren voor Spieren / Douna Machinery 0 0
39 Stam Aanhangwagens 0 0
40  Stehmann Sport 0 0
41  Traumeel Gel 0 0
42  Vector 0 0
43  Vision Sports / ADS 0 0
44  WHC Consultancy 0 0
45  WJM evenementen-promoties BV 0 0
46  Wokke Vastgoed Belofte 0 0

22-2-2025 14:41:31
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Natuurijs Grandprix 5

GP finale 200 km - Luled M 22-2-2025

Sancties Topdivisie Mannen
15 Jordy van Workum Boete 420 lid 1b,d,e,f,g,h Hand-,scheen-,enkelbescherming
22-2-2025 14:41:34 lvanl
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Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Mannen - Natuurijs Grandprix t/m wedstrijd 5 (22-2-20

Tussenklassement

pos
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nr
66
12
82
45
87
21
88
53
63
80
34
54
56
31
B7
4
22
15
23
14
95
5
49
50
B20
70
B28

B32
55
B68
30
8
83
51
16
B99
B25
72
B38
B81

Nnaam

Jordy Harink

Daan Gelling
Sjoerd den Hertog
Harm Visser

Luc ter Haar

Evert Hoolwerf
Crispijn Ariéns
Jeroen Janissen
Ruben Ligtenberg
Christian Haasjes
Ronald Haasjes
Ronald Kruijer
Joram Verkerk
Lars Woelders
Kevin van der Horst
Chiel Smit

Wisse Slendebroek
Jordy van Workum
Miguel Bravo
Jorian ten Cate
Stefan Wolffenbuttel
Ruben Marinus
Homme Jan de Groot
Niels Immerzeel
Joost de Jong
Niels Overvoorde
Simon de Smit
Klaas Poortinga
Ruben Verkerk
Bart Mol

Jitse Wiersma
Hylke de Boer
Koen de Best
Douwe Boonstra
Tjerk de Boer
Jan-Willem Broos
Twan Berlijn

Bram Kras

Axel Koopman
Morris Witkam
Joél Haasjes

22-2-2025 14:41:36
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Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Mannen - Marathon Cup Ploegen t/

Ploegenklassement

pos
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40

ploeg

Royal A-ware

Bouwselect / De Haan Westerho
Essent

Marathonteam Reggeborgh
OKAY / Interfarms

VGR Sport / Galesloot constructi
Sprog

Port of Amsterdam / SKITS
A6.nl / KMC

Hamco / Motorama

Speelman / Exclusief Vastgoedb
Ormer ICT

Bouwselect / De Haan Westerho
Vector

Wokke Vastgoed Belofte

Novus

Marathonteam Reggeborgh Belo
Vision Sports / ADS
Groenehartsport.nl

Traumeel Gel

Arbeidsrecht de Graaf
Drenergie

Langhout Beton & PCO Infra
Kippie / Forte Sportswear

Royal A-ware Belofte

Douma Staal

ELKA-Install

OKAY / Interfarms Belofte
Spieren voor Spieren / Douna M
SKITS

Arktika

WJM evenementen-promoties B
HCH Heerenveen

Giant Store Assen

WHC Consultancy

Skate@sea

Bit and Bytes

Schaatsplus

Distr Agency

De ljsvrienden

22-2-2025 14:41:40

1
95
91
125
107
106
83
81
53
37
53

2
91
93
116
76
109
88
76
57
50
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20
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108
100
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122 127
99 112
89 88
98 61
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76 97
95 96
44 48
41 27
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12 13 14
121 67 112
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63 75 91
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85 37 79
89 33 87
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81 60
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32
35
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37
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52
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25
50
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44
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41 Hengelose ljsclub

42 Stam Aanhangwagens
43 Attaq

44 Oranje brigade

45 Stehmann Sport

46 Fietsreparatie Uitgeest

O O O © O o

22-2-2025 14:41:40 2van 2



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 87
2 45
3 12
4 53
5 21
6 66
7 80
8 82
9 63
10 56
11 34
12 31
13 22
14 54
15 14
16 4
17 26
18 49
19 23
20 55
21 95
22 30
23 50
24 72
25 15
26 61
27 70
28 51
29 5
30 48
31 9
32 8
33 13

2024-2025

Landelijk Topdivisie Mannen

Ranking t/m 22-2-2025

naam

Luc ter Haar

Harm Visser

Daan Gelling
Jeroen Janissen
Evert Hoolwerf
Jordy Harink
Christian Haasjes
Sjoerd den Hertog
Ruben Ligtenberg
Joram Verkerk
Ronald Haasjes
Lars Woelders
Wisse Slendebroek
Ronald Kruijer
Jorian ten Cate
Chiel Smit

Bart Hoolwerf
Homme Jan de Groot
Miguel Bravo

Bart Mol

Stefan Wolffenbuttel
Hylke de Boer
Niels Immerzeel
Axel Koopman
Jordy van Workum
Maikel Stam

Niels Overvoorde
Tjerk de Boer
Ruben Marinus
Robert Post

Klaas Poortinga
Koen de Best
Jorrit Bergsma

22-2-2025 14:41:45
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30
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

90
11
88
16
39
B7
44
B20
69
B32
18
37
B83
B9
67
76
B28
96
B81
220
194
B68
191
B41
92
B99
3
B38
83
B25
B4
B55
B1
B18
B21
B45
B77
B42
B5
B98
43
239
B73

Christiaan Hoekstra
Luuk Loohuis
Crispijn Ariéns
Jan-Willem Broos
Bart Swings

Kevin van der Horst
Mats Stoltenborg
Joost de Jong
Bart Vreugdenhil
Ruben Verkerk
Roel Boek

Wabe de Rooij
Daan Berkhout
Jochem Posthumus
Giovanni Trébouta
Casper de Gier
Simon de Smit
Peter Michael

Joél Haasjes
Ethan Cepuran
Kars Jansman
Jitse Wiersma
Remco Stam

Nino van Dijk
Gary Hekman
Twan Berlijn
Germain Deschamps
Morris Witkam
Douwe Boonstra
Bram Kras

Tom den Heijer
Luke Kooij

Melle Brouwer
Adne Koster

Rick de Ruijgt
Joél Bom

Chris de Velde
Marthijn Mulder
Bjorn Bakker
Quinten Meerveld
Jesse Vollaard
Stijn van de Bunt
Niels Teunissen

22-2-2025 14:41:45

346
338
336
320
320
302
245
239
230
213
197
197
163
147
145
143
132
132
126
121
120
119
108
100
99
99
95
93
85
77
76
60
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42
38
34
34
28
28
28
27
27
26

23

36
23

28

54

25

23

31
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42

23

31
21

30

36

33
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32
28
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24

20

27
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21

24
28
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20
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29
26
38

34

35

27

28

26

23

32

25

42

26

27
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21

29

35

22

28
32

27

23

30

21

25

23
30

28

35

32

31

25

27

32

62
28

50

40

30
36
42

38

50

32

52

48

24

26

36

37

21

20

31

80

52

16
38

60

36

34

22

26

52

54

28
A

120

116
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77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

B89

60
B15
193
B33
B16
B13
B70
B66
219
235

62

20
B30
B76
B80
B23
B75
B31
B64

17
B95
B72
B63
B61
B65
B96
B29
B56
B19
B36
B10
B49
B82
B46
B40
B26
B58

Mart Nijhoff

Yves Vergeer
Fred Schouwenaar
Gert Wierda
Arjen van Damme
Berend Bervoets
Mats ten Cate
Marien Pelleboer
Ewout Beijeman
Marcel Bosker
Marwin Talsma
Ivo de La Porte
Jason Suttels
Richard van Schie
Arn Botman
Jurrian Haasjes
Jeroen van Voorden
Rick Meijer

Jonas van Diepen
Jurian Koolhaas
Remon Vos

Ilvar Immerzeel
Jelle Koeleman
Lasse Klaas
Menno van Eig
Niels Meijer
Matthé Pronk
Isaac Immerzeel
Timon Veerman
Martijn de Boer
Gijs Verduijn
Stefan Schot
Joost Schipper
Sil Verhoog
Guido Maat
Stefan de Wilde
Niek Berden

Arie Boer

22-2-2025 14:41:45
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Seizoen: 2024-2025 Y § g ¥ - % S ‘S & % 3 % c =
Categorie:  Landelijk Beloften Mannen gf D &? rBF § % § g 3 g 3 § 2 % 2 3 c c &
Competitie:  Ranking BM t/m 22-2-2025 o8 L o e n2@ 283288 233
SINTEZ I8 0% 000 3R
O O = 2 4O 42 NN NN = A a A NN N NN
pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213 14 15 16 17 18 19
1 7 Kevin van der Horst 5515 27 16 18 27 205 21 205 21 20 27 44 50 25 3 94 134
2 32 Ruben Verkerk 5045 2 18521519 14 27 185 205 155 165 185 43 94 74 135 85 80
3 28 Simon de Smit 4185 2 16513 21520 20 15517521 27 21 42 62 9% 15 105
4 20 Joost de Jong 406 85 19 27 18518518 1754 135 54 16 195 94 78
5 9 Jochem Posthumus 3975 15521 95 20519 21513520 17 16 54 76 35 185 72
6 68 Jitse Wiersma 3845 16 1358 135 9 10 14 8 135 3% 64 80 17 82
7 99 Twan Berlijn 375 19,6 155 17 17,5 14 145 195 195 12 38 72 82 165 17,5
8 81 Joél Haasjes 3445 20520 17520 195 165 16,5 155 21,5 175 21,5 40 74 14 10
9 76 Arn Botman 3345 18 16 195 215 185 16 17 19 185 20,5 68 46 145 215
10 25 Bram Kras 320 14 27 1857 75 13521521 165 21517541 50 26 175
11 18 Adne Koster 282 15 13 55 13 12 65 9 18516 5 1 78 60 195
12 41 Nino van Dijk 273 11 18 1951755 8 27 27 18518 2 70 205 11
13 1 Melle Brouwer 259 9 85 105 11513512 95 7 1052 34 46 52 19 14
14 38 Morris Witkam 256 12569 21 "57 12 25 45 18 80 78
15 55 Luke Kooij 2405 2 15 12 1552 115 75 13 13539 82 14 2 115
16 33 Arjen van Damme 2285 2158 11518 27 19 20 215 205 19,5 42
17 21 Rick de Ruijgt 221,5 45 19 14585 11514 16 95 21 17 68 3 15
18 13 Mats ten Cate 218,5 105 2 85 11 2 2 14519 9 66 56 18
19 98 Quinten Meerveld 2125 95 2 2 65 125 65 9 25 10 155 60 64 125
20 66 Ewout Beijeman 201,5 17 75 2 2 11 13 15 125 33 70 9 95
21 75 Rick Meijer 201 16555 2 2 1652 25 19 20 205 13 34 44 35
22 4 Tom den Heijer 189,5 185 205 15,5 19519 18 17 40 215
23 15 Fred Schouwenaar 181 8 12510 16 15 17 13 2 14537 36
24 89 Mart Nijhoff 174 75 3 2 5 10 95 1159 6 65 7% 28
25 80 Jurrian Haasjes 172,5 19 20512518 2 1451655 75 2 35 20
26 79 Mathijs van Zwieten 171 2 15517 4 16 17519535 18 15 27 16
27 70 Marien Pelleboer 165 3 10 9 2 11 35 52 58 10 65
28 5 Bjorn Bakker 161,5 56 45 27 74
29 45 Joél Bom 157,5 65 2 10513 75 8 14 2 14 72 8
30 23 Jeroen van Voorden 156 4 2 75 95 4 85 58 48 75 7
31 72 Jelle Koeleman 1515 2 215 11 4 55 10 10 9 2 40 185 18
32 96 Matthé Pronk 1445 20 1451252 35 15517 15 2 30 12,5
33 64 Jurian Koolhaas 1435 12 75 13595 4 6 55 85 2 2 48 12 13
34 8 Jasper Tinga 131 13512 15 21 12,5 2 1420 12 9
35 17 Sipke Sijtsema 1255 17 20 165 12515 195 4 2 19
36 77 Chris de Velde 124 21 195 65 21 205 18 2 15,5
37 73 Niels Teunissen 121 11,5 2 145 125 66 14,5
38 54 Chris Berkhout 115 2 14 165 9,5 85 125 175 155 19
39 16 Berend Bervoets 106 45 5 2 3 12 8 62 95
40 42 Marthijn Mulder 1055 2 2 5 205 76
41 26 Niek Berden 105 10 1057 115 165 38 15
42 90 Ruud van Egmond 99,5 2 11 14 10555 5 65 13 95 95 55 75
43 24 |ds Bouma 98,5 175 7 17 5 1258 105 21
44 63 Lasse Klaas 89,5 6 2 35 55 6 85 75 2 2 85 38
45 30 Richard van Schie 88 2 32 54
46 84 Chris Brommersma 86 14,5 5 9 15 15 4 10,5 13
47 87 Mitchel Zijp 84 2 95 14514 9 1457 7 65
48 36 Gijs Verduijn 83,5 10 2 25 8 12 1152 6 16 13,5
49 95 Ivar Immerzeel 7 2 2,5 10,5 2 2 6 12
50 65 Niels Meijer 73 35 2 2 5 2 15 2 7 8
51 31 Jonas van Diepen 70,5 2 2 45 35 2 353 30 20
22-2-2025 14:41:51 1lvan 2
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52 46
53 284
54 48
55 91
56 39
57 19
58 56
59 34
60 59
61 61
62 50
63 58
64 97
65 29
66 40
67 105
68 35
69 86
70 247
71 52
72 3
73 69
74 10
75 248
76 2
77 184
78 49
79 43
80 210
81 74
82 82
83 94
84 204
85 230
86 71
87 92
88 47
89 231
90 223
91 292
92 236
93 53
94 88
95 62

Guido Maat
Doucelin Pedicone
Igor Baars

Tom Mulder

Stefan Huizenga
Martijn de Boer
Timon Veerman
Friso van Vliet
Jasper van der Marel
Menno van Eig
Pieter Feenstra
Arie Boer

Danny Stam

Isaac Immerzeel
Stefan de Wilde
Max van Honschoten
Roy Hoogendoorn
Pijke Steenhuis
Mika Kolder
Pieter-Jorn Gemser
Jochem Kerssies
Ruben Pekkeriet
Stefan Schot

Loek van Vilsteren
Axel van der Tuuk
Colin Breed

Joost Schipper
Jelmer Koehoorn
Floris Verploeg
Ruben den Hartog
Sil Verhoog

Henk van der Gugten
Stefan Has

Jort van Wijk

Jans Tigelaar

Jitse Breeuwsma
Brian Smit

Vigo Veenis

Jarno Haitjema
Marnix van den Oever
Matthieu Hollaar
Menno Mudde
Robert Wierts

Joan Bloemert

22-2-2025 14:41:51
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Natuurijs Grandprix 5

GP finale 200 km - Luled M 22-2-2025

Transponders

Topdivisie Mannen

Gemiste doorkomsten

nr naam

4 Chiel Smit
Ruben Marinus
Koen de Best
Koen de Best
Klaas Poortinga
Klaas Poortinga
12 Daan Gelling
12 Daan Gelling
14 Jorian ten Cate
15 Jordy van Workum
15 Jordy van Workum
18 Roel Boek
21 Evert Hoolwerf
23 Miguel Bravo
31 Lars Woelders
31 Lars Woelders
34 Ronald Haasjes
34 Ronald Haasjes
45 Harm Visser
49 Homme Jan de Groot
53 Jeroen Janissen
53 Jeroen Janissen
54 Ronald Kruijer
54 Ronald Kruijer
56 Joram Verkerk
61 Maikel Stam
61 Maikel Stam
63 Ruben Ligtenberg
66 Jordy Harink
66 Jordy Harink
70 Niels Overvoorde
76 Casper de Gier
76 Casper de Gier
80 Christian Haasjes
82 Sjoerd den Hertog
82 Sjoerd den Hertog
83 Douwe Boonstra
87 Luc ter Haar
87 Luc ter Haar
88 Crispijn Ariéns
88 Crispijn Ariéns
90 Christiaan Hoekstra
90 Christiaan Hoekstra
92 Gary Hekman
95 Stefan Wolffenbuttel
B5 Bjorn Bakker
B5 Bjorn Bakker
B7 Kevin van der Horst
B7 Kevin van der Horst
B9 Jochem Posthumus
B20 Joost de Jong
B32 Ruben Verkerk
B42 Marthijn Mulder
B58 Arie Boer

© © o 0 Ul
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woonplaats

Zuidwolde
Zwagerbosch
Amsterdam
Amsterdam
Birdaard
Birdaard
Huizinge
Huizinge
Apeldoorn
Heerenveen
Heerenveen
Amsterdam
Eemdijk
Lagos
Gramsbergen
Gramsbergen
Staphorst
Staphorst

De Westereen
Hilaard
Heerenveen
Heerenveen
Eelde

Eelde
Hillegom
Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
Rijssen
Zaltbommel
Zaltbommel
Delfgauw
Laag-Keppel
Laag-Keppel
Staphorst
Groningen
Groningen
Nieuwkoop
Heerenveen
Heerenveen
Wolvega
Wolvega
Wassenaar
Wassenaar
Kampen
Landsmeer
Wijnjewoude
Wijnjewoude
Staphorst
Staphorst
Hardenberg
Berkenwoude
Nieuw-Vennep
Staphorst
Giessenburg

sponsor

Essent

Hamco / Motorama

Port of Amsterdam / SKITS

Port of Amsterdam / SKITS

Sprog

Sprog

Royal A-ware

Royal A-ware

OKAY / Interfarms

Marathonteam Reggeborgh
Marathonteam Reggeborgh
OKAY / Interfarms

Marathonteam Reggeborgh

A6.nl / KMC

Sprog

Sprog

Bouwselect / De Haan Westerhoff
Bouwselect / De Haan Westerhoff
Essent

Essent

OKAY / Interfarms

OKAY / Interfarms

Bouwselect / De Haan Westerhoff
Bouwselect / De Haan Westerhoff
VGR Sport / Galesloot constructie
VGR Sport / Galesloot constructie
VGR Sport / Galesloot constructie
Sprog

Royal A-ware

Royal A-ware

Bouwselect / De Haan Westerhoff
Marathonteam Reggeborgh
Marathonteam Reggeborgh
Bouwselect / De Haan Westerhoff
Royal A-ware

Royal A-ware

Port of Amsterdam / SKITS
Bouwselect / De Haan Westerhoff
Bouwselect / De Haan Westerhoff
Marathonteam Reggeborgh
Marathonteam Reggeborgh
Hamco / Motorama

Hamco / Motorama
Marathonteam Reggeborgh
OKAY / Interfarms

OKAY / Interfarms

OKAY / Interfarms

Royal A-ware

Royal A-ware

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer
Bouwselect / De Haan Westerhoff
Ormer ICT

Marathonteam Reggeborgh
Oranje brigade

transponder
LC-93673
LT-14566
FK-61110
LR-14239
FV-95421
TN-51356
SN-35772
SN-43657
LK-06229
GG-67457
GX-53227
LR-10296
LG-44007
LT-27718
FZ-38839
TS-30714
GF-37081
RH-86468
SZ-53450
HZ-55133
LW-02655
NR-62608
LN-06289
PC-33855
NZ-96433
HS-73395
TF-04160
LC-30103
LZ-12699
NC-97374
HL-28177
$S-98110
TS-22551
FR-29566
GF-15218
GS-10798
KX-90057
KG-62144
LW-14042
GN-83876
TT-67679
FT-84615
TX-77582
FP-88148
SC-70576
NX-45888
PN-40424
CK-93693
FX-85555
NR-95447
GH-42257
LH-77802
LC-56361
TG-08584
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Bijna leeg

nr naam Woonplaats sponsor transponder
5 Ruben Marinus Zwagerbosch Hamco / Motorama LH-10948
22-2-2025 14:41:54 2van 2
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Natuurijs Grandprix 5

GP finale 200 km - Luled M 22-2-2025

Transponderprint

Topdivisie Mannen

pos nr
1 12
2 66
S 88
4 54
5 B7
6 63
7 82
8 4
9 15
10 53
11 34
12 56
13 9
14 B20
15 45
16 70
17 49
18 80
19 76
20 87
21 30
22 5
23 92
24 95
25 72
26 B32
27 83
28 18
29 16
30 55
31 23
32 21
33 8
34 B9
35 31
36 61
37 BS
38 90
39 14
40 B42
41 37
42 B68
43 B58
44 50

naam

Daan Gelling

Jordy Harink
Crispijn Ariéns
Ronald Kruijer
Kevin van der Horst
Ruben Ligtenberg
Sjoerd den Hertog
Chiel Smit

Jordy van Workum
Jeroen Janissen
Ronald Haasjes
Joram Verkerk
Klaas Poortinga
Joost de Jong
Harm Visser

Niels Overvoorde
Homme Jan de Groot
Christian Haasjes
Casper de Gier

Luc ter Haar

Hylke de Boer
Ruben Marinus
Gary Hekman
Stefan Wolffenbuttel
Axel Koopman
Ruben Verkerk
Douwe Boonstra
Roel Boek
Jan-Willem Broos
Bart Mol

Miguel Bravo

Evert Hoolwerf
Koen de Best
Jochem Posthumus
Lars Woelders
Maikel Stam

Bjorn Bakker
Christiaan Hoekstra
Jorian ten Cate
Marthijn Mulder
Wabe de Rooij
Jitse Wiersma

Arie Boer

Niels Immerzeel

22-2-2025 14:41:54
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rnd Tijd
24 6:03:24.220
24 6:03:24.504
24 6:03:26.943
24 6:09:11.311
24 6:09:51.751
24 6:10:55.469
24 6:10:55.850
24 6:10:55.871
24 6:10:55.894
24 6:10:57.232
24 6:10:59.050
21 5:31:48.750
20 5:18:05.488
19 4:59:14.589
18 4:34:37.048
18 4:36:00.367
17 4:28:08.932
16 4:04:26.715
16 4:04:52.422
16 4:05:24.713
16 4:08:33.992
15 3:55:11.301
14 3:33:43.359
12 3:03:55.142
11 2:50:08.765
11 2:50:13.508
11 2:59:58.405
11 2:59:59.402
11 3:00:07.703
10 2:34:56.677
10 2:34:57.249
10 2:34:57.355
10 2:38:00.403
10 2:46:03.682
8 2:06:20.826
8 2:06:20.859
7 1:49:58.343
7 1:51:07.193
7 1:52:40.917
5 1:18:53.603
5 1:21:55.463
2 34:36.416
2 34:40.532
2 38:31.681

24rnd 200km 06:03:24uur (gem. 908,5sec) 33,0km/h

al

Laatste

15:12.830
15:13.226
15:15.636
17:26.504
16:07.596
15:30.581
15:30.757
15:31.263
15:31.114
15:32.530
15:34.068
17:58.843
16:59.682
18:45.413
15:56.536
17:20.051
17:40.635
15:18.676
15:44.485
15:50.060
19:00.401
22:11.806
16:04.528
16:00.094
16:16.075
16:20.041
16:59.454
17:00.545
17:08.594
15:36.151
15:25.218
15:42.961
18:44.124
16:50.716
17:04.233
17:01.256
15:29.589
16:38.646
18:41.974
15:39.251
18:22.435
18:33.760
18:26.863
22:29.117

Snelste

13:30.810
13:53.781
13:54.826
13:31.114
13:44.395
13:43.563
13:54.856
14:24.261
13:43.692
13:54.608
13:44.055
13:54.136
14:23.252
14:02.248
13:29.676
13:52.500
14:02.737
14:04.208
13:30.820
13:54.110
13:54.416
14:02.613
14:00.457
14:01.060
14:36.906
14:32.379
15:23.495
15:22.666
15:24.602
14:57.886
14:57.755
14:59.202
14:59.441
15:38.031
14:56.481
14:58.744
15:29.589
15:20.304
15:07.236
15:15.610
15:45.391
16:01.515
16:11.935
16:01.898
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